De risico-indicator gaat ervan uit dat u uw CFD

mogelijk niet tegen de gewenste prijs kunt kopen of

verkopen vanwege de volatiliteit van de markt. Ook

kan het zijn dat u uw CFD moet kopen of verkopen

tegen een prijs die een aanzienlijke impact heeft op

hoeveel u terugkrijgt.

https://admiralmarkets.com/nl/start-trading/voorwaarden-overzicht/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/nl/start-trading/voorwaarden-overzicht/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec
http://admiralfiles.s3.amazonaws.com/docs/UKLTD/Negative%20Balance%20Protection%20Policy%20AM%20UK%2008-2015.pdf
https://admiralmarkets.com/nl/start-trading/voorwaarden-overzicht/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec
http://admiralfiles.s3.amazonaws.com/docs/UKLTD/Negative%20Balance%20Protection%20Policy%20AM%20UK%2008-2015.pdf

Essentieel informatiedocument - CFD op een cryptocurrency

Tabel 1

LONG-

prestatiescenario

Slotprijs

(bod)

Prijsvera

ndering

Winst/verli

es (USD)

SHORT-

prestatiescenario

Slotprijs

(bod)

Prijsveranderi

ng

Winst/verlies

(USD)

Gunstig 575 15% 150 Gunstig 425 15% 150

Gemiddeld 525 5% 50 Gemiddeld 475 5% 50

Ongunstig: 425 -15% -150 Ongunstig: 575 15% -150

Stress 250 -50% -500 Stress 750 -50% -500

De getoonde bedragen zijn inclusief alle productkosten. Als dit product door iemand anders aan u is verkocht of als u door een derde partij

wordt geadviseerd over dit product, zijn in deze bedragen de kosten die u mogelijk aan deze partij moet betalen, niet inbegrepen. Ook uw

persoonlijke belastingsituatie, die mede van invloed kan zijn op de grootte van uw uitkering, blijft hierbij buiten beschouwing.

Wat gebeurt er als Admirals Europe Ltd. niet kan uitbetalen?

Als AM niet aan zijn financiële verplichtingen jegens u kan voldoen, loopt u het risico de waarde van uw belegging te verliezen. AM scheidt